[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ ДО ДЮСШ р.п. Мокшан
Кубарь С.А.
                                                                   от_________________________________
                                                                                                     (Ф.И.О. родителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу зачислить моего  сына(дочь),_____________________________________________
_____________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)
Для обучения по дополнительной общеразвивающей программе    по виду спорта ____________________________________________________________________________
                                                                                                (вид  спорта)
Сведения о родителях:
мать:_________________________________________________________________________
         _________________________________________________________________________
(Ф.И.О.    где работает )
отец:_________________________________________________________________________
        _________________________________________________________________________
(Ф.И.О.    где работает )
   С Уставом организации , лицензией, локальными нормативными актами, дополнительными    образовательными программами
ознакомлен(а):_____________________ «      » ________________20_____г.
(подпись)